Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная

школа №4 город Асино Томской области

ПРИКАЗ

21.12.2021 № 493

О внесении изменений в график движения  школьного автобуса

по регулярному школьному маршруту  в 2021 – 2022 учебном году

   В целях выполнения ст. 19 Закона «Об образовании»,  соблюдения правил безопасности

дорожного движения при перевозке обучающихся к месту учебы  и обратно школьным

автобусом по регулярному маршруту школьных автобусов

Приказываю:

1. Внести с 10.01.2022 года изменения в график движения школьного автобуса по регулярному

маршруту школьных автобусов, утвержденного приказом по школе №377 от 04.10.2021 года..
2. Утвердить график подвоза учащихся к месту учебы и обратно. Приложение 1.
3. Краеву В.В., водителю,  строго соблюдать расписание движения автобуса, инструкцию

работы водителей при перевозке школьников на автобусах.
4.Ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время движения возложить на

сопровождающих подвоза.
5.Провести повторный инструктаж с сопровождающими  и  водителем  с регистрацией в

журнале инструктажа 11.01.2022 года.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение 1

График движения

регулярного  маршрута  школьных автобусов

Асино (МАОУ – СОШ №4) -    ПМК -16-

 Асино (МАОУ – СОШ №4)

Выезд из школы Выезд из

ПМК -16

Прибытие в школу Сопровождающие

8.10 8.20 8.30 Смирнова Татьяна Андреевна

Григорьева Светлана Михайловна

12.30 12.40 12.50 Заврина Светлана Сергеевна

Далалаева Вера Александровна

13.00 13.10 13.20 Смирнова Татьяна Андреевна

Григорьева Светлана Михайловна

18.10 18.20 18.30 Заврина Светлана Сергеевна

Далалаева Вера Александровна